游马地 3 号私募证券投资基金

开放期公告——2022 年 5 月

根据《游马地 3 号私募证券投资基金——基金合同》（以下简称

“《合同》”）和《游马地 3 号私募证券投资基金——产品说明书》（以

下简称“《说明书》”）的有关规定，游马地 3 号私募证券投资基金（以

下简称“游马地 3 号”）将迎来开放期，投资者可以通过 TA 系统办理

申购、赎回业务。

本公司作为游马地 3 号的基金管理人，现将开放期的有关事项公

告如下：

一、 开放期安排

本次开放期为 2022 年 5 月 9 日一个工作日，（本公司暂停申购、

赎回时除外），在此期间，投资者可以办理申购、赎回业务。

二、 特别提示

1、 申购、赎回价格以受理申请当日收市后计算的份额净值为

基准进行计算。

2、 单个合格投资人初次申购不低于 100 万元，之后每次申购

不低于 1 万元。

3、 基金份额赎回时，每个基金交易账户的基金份额余额不低

于 100 万份。

4、 申购、赎回费用：

⚫ 认购/申购费：0

⚫ 赎回费：1%

⚫ 业绩报酬：管理人提取基金收益部分的 20%作为业绩报酬

5、 本基金将仅通过基金管理人的直销网点进行销售。具体销

售机构名单、联系方式如下：

⚫ 名称：上海游马地投资中心（有限合伙）

⚫ 办公地址：上海市浦东新区金新路 58 号 2208 室

⚫ 联系电话：021-60530388   021-68907106

6、 本次开放期申购使用的募集账户信息如下：

⚫ 户名：游马地 3 号私募证券投资基金募集专户

⚫ 账号：9558854000002908197

⚫ 开户机构：中国工商银行股份有限公司深圳深港支行

7、 根据监管要求，参与本基金的客户需进行风险承受能力评

估，本基金属于高预期风险、高预期收益的投资品种，适合“风险承

受能力较高且追求超额收益的投资者”。

8、 具体申购、赎回安排，请查阅基金合同及说明书。投资者

可登陆本公司网站：www.youmadi.cn 获取相关信息。

投资人如有任何疑问，欢迎来电咨询！

特此公告。

上海游马地投资中心（有限合伙）

2022 年 4 月 25 日